                                       Меню на   28.0624.
	
	Ясли
Выход	к/кал
	Сад
Выход	к/кал

	Завтрак
Каша молочная  манная
Какаос молоком
Булка 





	
180/142
180/84
40/102





	
200/180
200/90
40/102

	Второй завтрак

	-
	-

	Суп»крестьянский»с мясом куры
Макароны отварные со сл.маслом
Суфле из печени,с овощ.соусом
Компот из сухофруктов,вит с
Хлеб ржаной
	150/138
110/138
80/163
150/56
40/81
	200/143
120/145
90/170
180/60
40/81

	 Полдник
Печенье
Фруктовый напиток
Яблоко

	
30/114
150/35
160/72

















	
40/122
180/45
[bookmark: _GoBack]160/72



















                   м/с   Коршунова С.Г.

